profunda Dei, I. Cor. II, 10. Vide Coloss. I, 26,

Sapientia enim hujus mundi stultitia est apud Deum. I. Cor. III, 19

Animalis autem homo non percipit ea, quae sunt Spiritus Dei: stultitia enim est illi, et non potest intelligere, quia spiritualiter examinatur. I. Cor. II, 14.

Non cesso gratias agens pro vobis, memoriam vestri faciens in orationibus meis: ut Deus Domini nostri Jesu Christi Pater gloriae, det vobis spiritum sapientiae, et revelationis in agnitione ejus, etc. Ephes. I, 16.

Et in hoc scimus, quoniam cognovimus eum si mandata ejus observemus. I. Joan. III, 3.

CENSUS. Vide EXACTIO.

COMUNIO sub una specie. Vide EUCHARISTIA.

TITULUS XXIX.

COMPASIO habenda ad proximum. Vide et CHARITAS. Audiens Abraham captum esse Loth nepotem suum, celeriter et viriliter succurrit ei. Gen. XIV, 14.

Ruben et Judas resistebant ceteris fratribus volentibus occidere Joseph, et quamvis non reducerint eum ad patrem, tamen minus male actum est ei. Ibid. XXVII, XXI et seqq.

Gedeon compatiens sociis fugatis, petiit panes pro eis. Judic. VIII, 5.

Compatiens David lassus sociis, quia ad bellum ire non poterant, constituit, quod aequa pars esset descendens ad praedium, et remanentis ad sarcinas. Ibid. XXX, 24.

Cum Jezabel occidit Prophetas Domini Abdias abscondit eum ex eis: III, Reg. XVIII, 4.

Pie compatiens Eliseus viduae debitoribus

(1) Cuando no va acompañada de santidad.

aun las profundidades de Dios. Pab. Ep. I, cap. II, v. 10, y Pab. Ep. Col. cap. I, v. 26.

Porque la sabiduría de este mundo (1) es locura delante de Dios. Pab. Ep. I, Cor. cap. III, v. 19.

Mas el hombre animal (2) no percibe aquellas cosas que son del Espíritu de Dios: porque le son una locura, y no las puede entender; por cuanto se juzgan espiritualmente. Pab. Ep. I, Cor. cap. II, v. 14.

No cesa de dar gracias por vosotros, haciendo memoria de vosotros en mis oraciones, para que el Dios de Nuestro Señor Jesucristo, el Padre de la gloria, os dé espíritu de sabiduría y de revelacion por su conocimiento. Pab. Ep. Efes. cap. I, v. 16 y 17.

Y en esto sabemos que le hemos conocido si guardamos sus mandamientos. Ju. Ep. I, cap. III, v. 3.

CENSO. Véase CONTRIBUCION, TRIBUTO, RENDITO y EMPADRONAMIENTO.

COMUNION: bajo una sola especie. Véase EUCHARISTIA.

TITULUS XXIX.

COMPASION para con el prójimo. Véase CARIDAD. Oyendo Abraham, que su sobrino Loth habia sido cautivado, al instante acudió en su auxilio. Gen. cap. XIV, v. 14.

(Ruben y Judá se resistieron á que los demás hermanos matasen á Josef, y aunque no le restituyeron á su padre, lograron que se le hiciese un daño menor. Gen. cap. XXVII, XXI y siguientes.)